<sup>6</sup> *Caroli Capit.* II. ann. 813, c. 14, cf. *Lotharii Capit.* Tit. III. c. 7, c. 9, c. 18. *Pippini Ital. Regis Leges Langobard.* c. 7. It was the duty of these advocates to appear in courts on behalf of the church they represented, to attend to the administration of justice in the diocese, etc. (Montag, l. c. S. 232 ff.). Many churches had *Defensores ecclesiae* besides (Montag, S. 250). For the most part, however, both offices were united, and the titles *Advocati*, *Defensores*, *Vicedomini*, are synonymous. The appointment of such officers originated in the ancient form of church government, particularly in the African church, though the *Advocati* were very different from the ancient *Defensores*, who were subordinate officers, cf. *Thomassinus*, P. I. lib. II. cap. 97 seq.

<sup>7</sup> In civil matters no change was made (comp. Bd. I. S. 418). *Capit. Francof.* ann. 794, c. 28: *De Clericis ad invicem altercantibus aut contra Episcopum suum agentibus, ut, sicut canonies docent, ita omnimodis peragant.* Et si forte inter Clericum et Laicum fuerit orta alteratio, Episcopus et Comes simul convenient, et unanimiter inter eos causam definiant secundum rectitudinem. But in criminal cases, *Capit. Aquisgr.* ann. 789, c. 37: *Ut Clerici ecclesiastici ordinis, si culpam incurrint, apud ecclesiasticos judicentur, non apud seculares.* Still the final decision belonged to the King and his ministers. *Lothar. Imp.* in *lege Longobard.* lib. II. tit. 45, c. 2 (Baluz. capit. T. II. p. 337): *Ut omnes Episcopi, Abbates, et Comites, excepta infirmitate vel nostra jussione, nullam habeant excusationem, quin ad placita Missorum nostrorum veniant, aut talem vicarium mittant, qui in omnibus causis pro illis rationem reddere possit.* *Caroli Calvi Capit.* Tit. 49, ann. 869, c. 7 (ibid. p. 211): *Uti si Episcopi suis laicis injuste fecerint, et ipsi laici se ad nos inde reclamaverint, nostra regiae potestati secundum nostrum et suum ministerium ipsi Archiepiscopi et Episcopi obedient — sicut temporibus avi et patris nostri juxta et rationabilis consuetudo fuit.* Eichhorn, l. c. S. 418.

<sup>8</sup> *Capit. lib. VI.* c. 366, makes a law, quam ex XVimo Theodosii Imp. libro — sumsimus, universally binding. (That this is not a lex Constantini is proved by Gothofred. in Cod. Theod. ed. Ritteri, vol. VI. p. 339.) It provides as follows: Quicunque item habens, sive possessor sive petitor fuerit, vel in initio litis, vel cursus temporum curriculis, sive cum enim negotium peroratur, sive cum iam cœperit promi sententia, si judicium elegerit sacrosanctæ legis Antistitis, illico sine aliqua dubitatione, etiamsi alia pars refragatur, ad Episcoporum judicium cum sermone litigantium dirigatur. — Omnes itaque cause que vel prætorio jure vel civili tractantur, Episcoporum sententiis terminatae, perpetuo stabilitatis jure firmentur; nec licet ulterius retractari judicium, quod Episcoporum sententiis deciderit. Schmidt Kirchengesch. Th. 5. S. 161, and Eichhorn, l. c. S. 418, consider this law, which is found only in Benedict's collection, as a *Pseudo-isidorianum*.